Cômoro Mun ol de Colotinorcrp
odePolócio Justinion Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

MoÇÃo N." odt f zozz

Excelentíssimo Senhor Presidente do Cômoro lrtunicipol de Colotino.

Os V ereodores gue esto subscreve reguet a V. Ex.o. Senhor Presídente,

opós ouvido o douto decisõo do Plenório desto ougusto Coso de Leis, sejo

endereçado cópio do ptesente Moçõo de Aplousos o MW Vistorios, pelo

porticipoção no 3o Mego Feirõo de Seminovos de Colotino, reolizodo nos dios 13,

14 e t5 de moio de 2022, evento que contribui com o crescimento e

desenvolvimento econômico do cidode.

A intençõo da Moção,de Áplousos é homenogear Pessoos e instituições que

trobolhom pelo Município. E umo celebroção àguelos figuros públicos que são de

fundqmentol importôncio poro o desenvolvimento do cidode, independente do suo

órea de otuoçõo. Quondo conhecemos umo Pessoo ou umo instituição gue tem

vontode e determinoção, é dever dos outoridqd es reconhecer o tolenÍo e o

vocoção desso pessoo ou instituiçõo.

Neste Lindes ...

Sala das Sessões,
8m,24 de maio de2022.

Olmir F. újo Castiglioni Wa
reador

E-mâil: secreta ri:rar,carna látill:r.rt.Íior. h r'

erson Rodrigues
Vereador

Cx. Postal 2,12 - Colatina ES - CEP.: 29700-220 TELEFAX (27) 3722-3,1,1{

Após ouvida o douto decisõo do Plenário sejo registrodo nos Anois deste
Poder Legislotivo, esto Moçôo de Aplousos o lrtW Vistorios, pelo porticipoção no

30 Mego Feirõo de Seminovos de Colotina, reolizodo nos dios 13,14 e 15 de moio

de 2O?2, evento gue contribui com o crescim ento e desenvolvimento econômico

do cidode.

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003000390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.